8
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04.10.2023

            № 432
станица  Ленинградская

О перечне должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы
об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Краснодарского края от 23 июля 2003 года № 608-КЗ
«Об административных правонарушениях»

В соответствии с Законами Краснодарского края от 23 июля 2003 года                № 608-КЗ «Об административных правонарушениях», от 14 декабря 2006 года № 1144-КЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Краснодарского края отдельными государственными полномочиями по образованию и организации деятельности административных комиссий», в связи с кадровыми перестановками, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить перечень должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Краснодарского края от 23 июля 2003 года № 608-КЗ «Об административных правонарушениях» (приложение).

2. Признать утратившим силу постановление администрации Ленинградского сельского поселения Ленинградского района от 3 апреля     2023 года № 143 «О перечне должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Краснодарского края от 23 июля 2003 года № 608-КЗ «Об административных правонарушениях».

3. Отделу по организационно – правовой и кадровой политике администрации Ленинградского сельского поселения (Кузнецов С.Б.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном интернет-портале Администрации Ленинградского сельского поселения Ленинградского района (www.adminlenposel.ru).
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                      на заместителя главы поселения, начальника отдела строительства, ЖКХ                      и транспорта администрации Ленинградского сельского поселения Ленинградского района Касьянова Ю.К.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ленинградского сельского поселения

Ленинградского района                                                            И.С. Скоробогаченко
Приложение
Утвержден постановлением

администрации Ленинградского

сельского поселения

Ленинградского района

от _________________ № _____

Перечень

должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы
об административных правонарушениях, предусмотренных
Законом Краснодарского края от 23 июля 2003 года № 608-КЗ
«Об административных правонарушениях»
	Наименование должности
	Статья закона Краснодарского края

от 23 июля 2003 года № 608-КЗ

«Об административных правонарушениях»

	Касьянова Юлия Константиновна, заместитель главы поселения, начальник отдела строительства, ЖКХ и транспорта администрации Ленинградского сельского поселения
	2.2,2.2.1, 2.5-2.5.3, 2.7, 2.15, 3.2, 3.3, 3.8, 3.10, 3.11, 4.7, 4.8, 4.12, 5.2, 5.4, 6.2-6.5, 7.2, 7.15, 9.1.1-9.1.4, 9.1.5

	Кузнецов Сергей Борисович, заместитель главы поселения, начальник отдела по организационно-правовой политике администрации Ленинградского сельского поселения
	2.2,2.2.1, 2.5-2.5.3, 2.7, 2.15, 3.2, 3.3, 3.8, 3.10, 3.11, 4.7, 4.8, 4.12, 5.2, 5.4, 6.2-6.5, 7.2, 7.15, 9.1.1-9.1.4, 9.1.5

	Передириев Антон Геннадьевич, заместитель главы поселения, начальник отдела экономики и финансов администрации Ленинградского сельского поселения
	2.2,2.2.1, 2.5-2.5.3, 2.7, 2.15, 3.2, 3.3, 3.8, 3.10, 3.11, 4.7, 4.8, 4.12, 5.2, 5.4, 6.2-6.5, 7.2, 7.15, 9.1.1-9.1.4, 9.1.5

	Татаринцева Сюзанна Вагановна, начальник отдела землеустройства и имущественных отношений администрации Ленинградского сельского поселения
	2.2,2.2.1, 2.5-2.5.3, 2.7, 2.15, 3.2, 3.3, 3.8, 3.10, 3.11, 4.7, 4.8, 4.12, 5.2, 5.4, 6.2-6.5, 7.2, 7.15, 9.1.1-9.1.4, 9.1.5

	Андрющенко Денис Валерьевич, главный специалист отдела экономики и финансов администрации Ленинградского сельского поселения
	2.2,2.2.1, 2.5-2.5.3, 2.7, 2.15, 3.2, 3.3, 3.8, 3.10, 3.11, 4.7, 4.8, 4.12, 5.2, 5.4, 6.2-6.5, 7.2, 7.15, 9.1.1-9.1.4, 9.1.5

	Заболотская Ольга Сергеевна, ведущий специалист отдела экономики и финансов администрации Ленинградского сельского поселения
	2.2,2.2.1, 2.5-2.5.3, 2.7, 2.15, 3.2, 3.3, 3.8, 3.10, 3.11, 4.7, 4.8, 4.12, 5.2, 5.4, 6.2-6.5, 7.2, 7.15, 9.1.1-9.1.4, 9.1.5

	Долгушев Сергей Сергеевич, ведущий специалист отдела строительства, ЖКХ и транспорта администрации Ленинградского сельского поселения
	2.2,2.2.1, 2.5-2.5.3, 2.7, 2.15, 3.2, 3.3, 3.8, 3.10, 3.11, 4.7, 4.8, 4.12, 5.2, 5.4, 6.2-6.5, 7.2, 7.15, 9.1.1-9.1.4, 9.1.5

	Гнедаш Анна Геннадьевна, главный специалист отдела строительства, ЖКХ и транспорта администрации Ленинградского сельского поселения
	2.2,2.2.1, 2.5-2.5.3, 2.7, 2.15, 3.2, 3.3, 3.8, 3.10, 3.11, 4.7, 4.8, 4.12, 5.2, 5.4, 6.2-6.5, 7.2, 7.15, 9.1.1-9.1.4, 9.1.5

	Рогоза Наталья Владимировна, главный специалист отдела экономики и финансов администрации Ленинградского сельского поселения
	2.2,2.2.1, 2.5-2.5.3, 2.7, 2.15, 3.2, 3.3, 3.8, 3.10, 3.11, 4.7, 4.8, 4.12, 5.2, 5.4, 6.2-6.5, 7.2, 7.15, 9.1.1-9.1.4, 9.1.5

	Басова Наталья Владимировна, главный специалист отдела экономики и финансов администрации Ленинградского сельского поселения
	2.2,2.2.1, 2.5-2.5.3, 2.7, 2.15, 3.2, 3.3, 3.8, 3.10, 3.11, 4.7, 4.8, 4.12, 5.2, 5.4, 6.2-6.5, 7.2, 7.15, 9.1.1-9.1.4, 9.1.5

	Костырева Виктория Юрьевна, ведущий специалист отдела землеустройства и имущественных отношений администрации Ленинградского сельского поселения
	2.2,2.2.1, 2.5-2.5.3, 2.7, 2.15, 3.2, 3.3, 3.8, 3.10, 3.11, 4.7, 4.8, 4.12, 5.2, 5.4, 6.2-6.5, 7.2, 7.15, 9.1.1-9.1.4, 9.1.5

	Петриченко Оксана Владимировна, ведущий специалист отдела землеустройства и имущественных отношений администрации Ленинградского сельского поселения
	2.2,2.2.1, 2.5-2.5.3, 2.7, 2.15, 3.2, 3.3, 3.8, 3.10, 3.11, 4.7, 4.8, 4.12, 5.2, 5.4, 6.2-6.5, 7.2, 7.15, 9.1.1-9.1.4, 9.1.5

	Вартеваньян Светлана Петровна, главный специалист отдела по организационно-правовой политике администрации Ленинградского сельского поселения
	2.2,2.2.1, 2.5-2.5.3, 2.7, 2.15, 3.2, 3.3, 3.8, 3.10, 3.11, 4.7, 4.8, 4.12, 5.2, 5.4, 6.2-6.5, 7.2, 7.15, 9.1.1-9.1.4, 9.1.5

	Лазько Анна Михайловна, главный специалист отдела по организационно-правовой политике администрации Ленинградского сельского поселения
	2.2,2.2.1, 2.5-2.5.3, 2.7, 2.15, 3.2, 3.3, 3.8, 3.10, 3.11, 4.7, 4.8, 4.12, 5.2, 5.4, 6.2-6.5, 7.2, 7.15, 9.1.1-9.1.4, 9.1.5

	Дмитриченко Дмитрий Геннадиевич, ведущий специалист отдела строительства, ЖКХ и транспорта администрации Ленинградского сельского поселения
	2.2,2.2.1, 2.5-2.5.3, 2.7, 2.15, 3.2, 3.3, 3.8, 3.10, 3.11, 4.7, 4.8, 4.12, 5.2, 5.4, 6.2-6.5, 7.2, 7.15, 9.1.1-9.1.4, 9.1.5

	Чиркова Ирина Сергеевна, ведущий специалист отдела по организационно-правовой политике администрации Ленинградского сельского поселения
	2.2,2.2.1, 2.5-2.5.3, 2.7, 2.15, 3.2, 3.3, 3.8, 3.10, 3.11, 4.7, 4.8, 4.12, 5.2, 5.4, 6.2-6.5, 7.2, 7.15, 9.1.1-9.1.4, 9.1.5

Заместитель главы поселения,

начальник отдела строительства,

ЖКХ и транспорта администрации

Ленинградского сельского поселения                                           Ю.К. Касьянова